
 

Uchwała Nr 2708/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia 23 września 2020 roku 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie do Planu Zamówień Publicznych zadania 

na świadczenie usług ubezpieczeniowych obejmujących mienie Regionalnej Sieci 

Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego i odpowiedzialność cywilną 

 

Na podstawie art. 41 ust.1,  art. 14 ust. 1 pkt 15a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późniejszymi zmianami), 

Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 2081/16 z dnia 14 grudnia 2016 roku 

z późn. zm. w sprawie Zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji 

przetargowej, zarząd Województwa uchwala co następuje: 

§ 1 

 

W Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2020 rok, zatwierdzonym Uchwałą 

Nr 1609/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

wprowadza się nowe zadanie: "Świadczenie usług ubezpieczeniowych obejmujących mienie 

tworzące Regionalną Sieć Szerokopasmową Województwa Świętokrzyskiego wraz 

z ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej z tytułu posiadanego mienia i prowadzonej 

działalności", którego wartość szacunkowa wynosi 561 000,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicemarszałek Województwa 

 

 

      Renata Janik 

 


